Rimborsi IMU dal 01.07.2019 al 31.12.2019

Anno d'imposta

2018
2014
2014
2014
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2015
2017
2018
2018
2019
2016
2017
2018
2019
2015
2016
2014
2016
2018
2016
2018
2018

Num.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Data Avviso

16/10/2019
17/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
20/11/2019
03/12/2019
03/12/2019
04/12/2019
04/12/2019
04/12/2019
05/12/2019
16/12/2019
16/12/2019

Rimborsi TASI dal 01.07.2019 al 31.12.2019

Anno d'imposta

2016
2014
2015
2016
2014
2015
2016
2017
2018

Num.

© O N O O

11
12
13

D. Avviso
21/10/2019
03/12/2019
03/12/2019
03/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019

Oggetto

Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione

Oggetto
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione
Awiso di rimborso e/o compensazione
Awviso di rimborso e/o compensazione

Emesso

-113,00
-45,00
-175,00
-89,00
-26,00
-138,00
-564,00
-82,00
-21,00
-237,00
-119,00
-57,00
-113,00
-168,00
-122,00
-95,00
-253,00
-252,00
-252,00
-27,00
-233,00
-561,00
-143,00
-142,00
-121,00
-718,00
-91,00
-41,00

Emesso

-113,00

-90,00
-179,00

-89,00
-251,00
-497,00
-496,00
-221,00
-556,00



	rptgestioneprovvedimenti

