Anno d'imposta	Num.	Data Avviso	Oggetto	Emesso
2018	20	16/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-113,00
2014	21	17/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-45,00
2014	22	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-175,00
2014	23	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-89,00
2018	24	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-26,00
2018	25	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-138,00
2018	26	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-564,00
2018	27	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-82,00
2018	28	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-21,00
2018	29	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-237,00
2018	30	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-119,00
2015	31	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-57,00
2017	32	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-113,00
2018	33	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-168,00
2018	34	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-122,00
2019	35	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-95,00
2016	36	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-253,00
2017	37	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-252,00
2018	38	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-252,00
2019	39	20/11/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-27,00
2015	40	03/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-233,00
2016	41	03/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-561,00
2014	42	04/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-143,00
2016	43	04/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-142,00
2018	44	04/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-121,00
2016	45	05/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-718,00
2018	46	16/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-91,00
2018	47	16/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-41,00

## Rimborsi TASI dal 01.07.2019 al 31.12.2019

Anno d'imposta	Num.	D. Avviso	Oggetto	Emesso
2016	5	21/10/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-113,00
2014	6	03/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-90,00
2015	7	03/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-179,00
2016	8	03/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-89,00
2014	9	05/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-251,00
2015	10	05/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-497,00
2016	11	05/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-496,00
2017	12	05/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-221,00
2018	13	05/12/2019	Avviso di rimborso e/o compensazione	-556,00